平成１８年９月２５日

各  位

会 社 名 Ｋ Ｄ Ｄ Ｉ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 会 長 小野寺 正

 （コード番号：９４３３ 東証１部）

問合せ先 執行役員総務・人事本部長 大 島  進

 （ＴＥＬ．０３－６６７８－０７１９）

一時会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、一時会計監査人である公認会計士小野翻陽人事務所より平成１８年９月２５日付で

辞任届を受理いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 辞任に至る経緯

当社の会計監査人であった中央青山監査法人（現みすず監査法人）が平成１８年７月１日

付で会計監査人の資格を喪失したことに伴い、当社は平成１８年７月１８日開催の監査役会

で一時会計監査人として公認会計士小野翻陽人事務所を選任したしました。さらに平成１８

年９月１日付でみすず監査法人を一時会計監査人として追加選任いたしました。

今般、平成１８年９月２５日付で公認会計士小野翻陽人事務所より辞任の申し出があり、

同日付で受理いたしました。当社の会計監査は一時会計監査人であるみすず監査法人が引

き続き行なってまいります。

なお、来年度以降の会計監査人の選任につきましては未定ですが、当社は一時会計監査

人としてのみすず監査法人の監査状況並びにみすず監査法人自身の業務改革の進展状況

を勘案し、慎重に検討のうえ、平成１９年６月開催予定の定時株主総会に諮りたいと考えて

おります。

２． 辞任した一時会計監査人の名称及び事務所所在地

名 称： 公認会計士 小野翻陽人（おの はやと）

事務所の所在地： 公認会計士 小野翻陽人事務所

神奈川県小田原市南町１丁目５番８号

３．異 動 年 月 日

平成１８年９月２５日

以 上